
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
259 
21 
34 
15 

252 
129 
31 
30 

110 
227 
58 
62 

969 
19 

681 
999 

Namn 
John Stenberg 
Adam Öhman 
Filip Öhman 
Marcus Dorsch 
Robin Jonsson 
Jens Nordström 
Emil Harr 
Lukas Johansson 
Simon Lundström 
Marcus Johansson 
Axel Johansson 
Marcus Sjöström 
Joel Dorra 
Tim Karlsson 
Albin Lundqvist 
Magnus Reiten 

Klubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Vännäs MK 
Infjärden Racing SK 
Gargnäs MK 
Gargnäs MK 
Kiruna MK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Umeå AK 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Arvidsjaurs MS 
Singsås MK 

Maskin 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Team 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Yngvesson 
Traktorcity/Crossfix 

Polaris Team Sweden 
Team Lundström Maskin 
Polaris Team Sweden 
Johanssons Maskin 

Team Motor & Fritid Funäsdalen 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

R1.  
25 
22 
16 
20 
18 
14 
7 

12 
10 
6 
8 
3 
4 
5 
2 
1 

R2.  
25 
22 
18 
12 
14 
16 
20 
8 

10 
6 
3 
7 
5 
4 
0 
0 

Totala poäng 
50 
44 
34 
32 
32 
30 
27 
20 
20 
12 
11 
10 
9 
9 
2 
1 

diff 
0 
6 

16 
18 
18 
20 
23 
30 
30 
38 
39 
40 
41 
41 
48 
49 

Skrivet: 2018-02-04 14:56:58 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Open 

Totalt Open 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Reserver (från pos 17) 
DNF 

Nr.  
61 
29 

165 
77 

119 
48 

461 
81 
6 

97 
252 
117 
100 
10 

609 

339 

Namn  
Emil Hansson 
Balder Näs 
Pär Vikman 
Robert Lunden 
Emil Sundvisson 
Filip Harr 
Gustav Salomonsson 
Gustav Sahlsten 
Fredrik Granberg 
Rasmus Talus-Hjelm 
Ingebrigt Hoelsæter 
Pontus Lundström 
Markus Ånonli 
Anton Dalkvist 
Joel Jonsson 

Oskar Englund 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 
Tydal MK 
Åsarna SSK 
Gargnäs MK 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Tavelsjö SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
NMK Oppdal 
Skellefteå MS 
hemnes motorsportklubb 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 

Njurunda MK 

Maskin  
Lynx 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Polaris 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 

Ignition Snowcross 

Polaris Team Sweden 

Team Jonse Racing 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Lundström Maskin 
Team Kakken Motorsport 
Team E-son Maskin AB 

Team E-son Maskin AB 
Haralds Racing Team 

Northbike 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Tid  
11:56.956 
11:59.905 
12:01.422 
12:08.343 
12:11.202 
12:16.196 
12:24.723 
12:37.562 
11:58.968 
11:59.137 
12:05.129 
12:12.960 
12:18.091 
12:21.837 
12:31.372 

Avstånd  

2.949 
1.517 
6.921 
2.859 
4.994 
8.527 

12.839 
1 Varv 
0.169 
5.992 
7.831 
5.131 
3.746 
9.535 

diff  

2.949 
4.466 

11.387 
14.246 
19.240 
27.767 
40.606 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:54:16 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock 

Heat 9 Final Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:15:26 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 13:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
311 
11 
23 
66 

115 
14 

821 
21 
3 

100 
259 
113 
78 
33 

Namn 
Marica Renheim 
Elvira Lindh 
Matilda Johansson 
Julia Mosshäll 
Jenny Lundström 
Thea Arnesson 
Fanny Vikström 
Wilma Jonsson 
Matilda Norberg 
Ronja Revelj 
Hanna Munter 
Jeanette Skoog 
Marte Lunden 
Mikaela Grönlund 

Klubb 
Lima MS 
Borlänge SSK 
Älvsbyns MS 
Mora MK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Malungs MK 
Tydal MK 
Storumans SK 

Maskin 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Team Cubic 
Arcticat Team Sweden 

Haralds Racing Team 
Team E-son Maskin AB 

Traktorcity/Crossfix 
Jonsson?s 

Polaris Team Sweden 

Team Lundström Maskin 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

R1.  
25 
22 
18 
16 
14 
10 
20 
8 

12 
5 
6 
4 
7 
3 

R2.  
25 
22 
20 
18 
14 
16 
3 

12 
8 

10 
6 
7 
4 
5 

Totala poäng 
50 
44 
38 
34 
28 
26 
23 
20 
20 
15 
12 
11 
11 
8 

diff 
0 
6 

12 
16 
22 
24 
27 
30 
30 
35 
38 
39 
39 
42 

Skrivet: 2018-02-04 14:55:48 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Reserver 
DQ 

Nr.  
10 

461 
119 
165 
81 
97 

225 
9 

29 
26 

609 
72 
43 

45 

Namn  
Anton Dalkvist 
Gustav Salomonsson 
Emil Sundvisson 
Pär Vikman 
Gustav Sahlsten 
Rasmus Talus-Hjelm 
John Wolden 
Emil Persson 
Balder Näs 
Linus Eriksson 
Joel Jonsson 
Daniel Åman 
Ludwig Gustafsson 

Hampus Melin 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Åsarna SSK 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Lofsdalens Skoterklubb 
NMK Oppdal 
Kalix Motorsällskap 
Team Walles MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Lingheds SK 

Umeå AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 

Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team E-son Maskin AB 
Team Jonse Racing 
Polaris Team Sweden 
Ignition Snowcross 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Lundström Maskin 

Säter?s Cykel & Motor 
Haralds Racing Team 
Ignition Snowcross 
Haralds Racing Team 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
5:39.162 
5:39.829 
5:43.078 
5:43.734 
5:48.047 
5:49.131 
5:51.117 
5:53.503 
5:57.998 
6:02.428 
6:06.732 
6:16.341 
6:13.656 

Avstånd  

0.667 
3.249 
0.656 
4.313 
1.084 
1.986 
2.386 
4.495 
4.430 
4.304 
9.609 
1 Varv 

diff  

0.667 
3.916 
4.572 
8.885 
9.969 

11.955 
14.341 
18.836 
23.266 
27.570 
37.179 
1 Varv 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:53:11 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock 

Heat 1 Kval grupp 1 omg.1 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  10:08:55 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Reserver 
DNF 

Nr.  
61 

339 
120 
252 
48 

100 
6 

117 
77 
46 
56 

393 
104 

17 

Namn  
Emil Hansson 
Oskar Englund 
John Nordström 
Ingebrigt Hoelsæter 
Filip Harr 
Markus Ånonli 
Fredrik Granberg 
Pontus Lundström 
Robert Lunden 
Daniel Välimaa 
Linus Åberg 
Rasmus Andersson 
Jim Eliasson 

Daniel Rönnung 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
NMK Oppdal 
Gargnäs MK 
hemnes motorsportklubb 
Tavelsjö SK 
Skellefteå MS 
Tydal MK 
Norrbottens MS Boden 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 

Njurunda MK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 
Northbike 

Team Kakken Motorsport 

Northbike Ski-Doo Sweden 
Team E-son Maskin AB 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Gröning Ljusdal 
Traktorcity/Crossfix 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
5:32.633 
5:43.423 
5:49.227 
5:52.949 
5:54.614 
6:03.314 
6:03.951 
6:07.273 
6:07.846 
6:11.231 
6:16.449 
6:19.341 
5:21.525 

Avstånd  

10.790 
5.804 
3.722 
1.665 
8.700 
0.637 
3.322 
0.573 
3.385 
5.218 
2.892 
1 Varv 

diff  

10.790 
16.594 
20.316 
21.981 
30.681 
31.318 
34.640 
35.213 
38.598 
43.816 
46.708 
1 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:53:23 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock 

Heat 2 Kval grupp 2 omg.1 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  10:18:47 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Reserver 
DNS 

Nr.  
29 

165 
119 
81 

461 
609 

9 
10 
97 
26 
43 
45 
72 

225 

Namn  
Balder Näs 
Pär Vikman 
Emil Sundvisson 
Gustav Sahlsten 
Gustav Salomonsson 
Joel Jonsson 
Emil Persson 
Anton Dalkvist 
Rasmus Talus-Hjelm 
Linus Eriksson 
Ludwig Gustafsson 
Hampus Melin 
Daniel Åman 

John Wolden 

Klubb  
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 
Åsarna SSK 
Umeå AK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Kalix Motorsällskap 
Infjärden Racing SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Umeå AK 
Malmfältens MCK 

NMK Oppdal 

Maskin  
Arctic Cat 

Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Ignition Snowcross 
Polaris Team Sweden 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Jonse Racing 
Haralds Racing Team 

Team E-son Maskin AB 
Team Lundström Maskin 
Säter?s Cykel & Motor 
Haralds Racing Team 

Ignition Snowcross 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Total Tid  
5:27.150 
5:31.156 
5:35.536 
5:44.091 
5:45.657 
5:49.621 
5:56.954 
6:00.263 
6:02.465 
6:03.635 
6:24.123 
5:28.206 
5:33.087 

Avstånd  

4.006 
4.380 
8.555 
1.566 
3.964 
7.333 
3.309 
2.202 
1.170 

20.488 
1 Varv 
4.881 

diff  

4.006 
8.386 

16.941 
18.507 
22.471 
29.804 
33.113 
35.315 
36.485 
56.973 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:53:39 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock 

Heat 3 Kval grupp 1 omg.2 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  10:45:13 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Reserver 
DNS 
DQ 

Nr.  
77 
48 
61 
6 

339 
100 
46 

117 
393 
56 

120 
252 

104 
17 

Namn  
Robert Lunden 
Filip Harr 
Emil Hansson 
Fredrik Granberg 
Oskar Englund 
Markus Ånonli 
Daniel Välimaa 
Pontus Lundström 
Rasmus Andersson 
Linus Åberg 
John Nordström 
Ingebrigt Hoelsæter 

Jim Eliasson 
Daniel Rönnung 

Klubb  
Tydal MK 
Gargnäs MK 
Norrbottens MS Boden 
Tavelsjö SK 
Njurunda MK 
hemnes motorsportklubb 
Norrbottens MS Boden 
Skellefteå MS 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Infjärden Racing SK 
NMK Oppdal 

Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Kjellin Motorsports 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Northbike 

Team E-son Maskin AB 
Team Gröning Ljusdal 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Kakken Motorsport 

Traktorcity/Crossfix 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
4 

Total Tid  
4:42.597 
4:46.145 
4:49.995 
5:02.314 
5:04.567 
5:05.526 
5:11.460 
5:17.899 
5:22.421 
5:26.140 
3:30.550 
4:57.699 

Avstånd  

3.548 
3.850 

12.319 
2.253 
0.959 
5.934 
6.439 
4.522 
3.719 

2 Varv 
1:27.149 

diff  

3.548 
7.398 

19.717 
21.970 
22.929 
28.863 
35.302 
39.824 
43.543 
2 Varv 
2 Varv 

DNS 
DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:53:51 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock 

Heat 4 Kval grupp 2 omg.2 Stock 

Tävling Startade  10:53:33 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 10:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
311 
11 

821 
23 
66 

115 
3 

14 
21 
78 

259 
100 
113 
33 

Namn  
Marica Renheim 
Elvira Lindh 
Fanny Vikström 
Matilda Johansson 
Julia Mosshäll 
Jenny Lundström 
Matilda Norberg 
Thea Arnesson 
Wilma Jonsson 
Marte Lunden 
Hanna Munter 
Ronja Revelj 
Jeanette Skoog 
Mikaela Grönlund 

Klubb  
Lima MS 
Borlänge SSK 
Infjärden Racing SK 
Älvsbyns MS 
Mora MK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Storumans SK 
Tydal MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Team Walles MK 
Malungs MK 
Storumans SK 

Maskin  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 
Arcticat Team Sweden 
Traktorcity/Crossfix 

Haralds Racing Team 
Team E-son Maskin AB 

Jonsson?s 

Polaris Team Sweden 
Team Lundström Maskin 

Varv  
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Total Tid  
12:48.616 
13:02.007 
13:15.729 
13:18.146 
12:53.236 
12:58.114 
13:01.178 
13:08.191 
13:09.903 
13:14.922 
13:17.169 
13:19.681 
13:24.638 
13:04.350 

Avstånd  

13.391 
13.722 
2.417 
1 Varv 
4.878 
3.064 
7.013 
1.712 
5.019 
2.247 
2.512 
4.957 

1 Varv 

diff  

13.391 
27.113 
29.530 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:54:50 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock Dam 

Heat 5 Final 1 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:16:01 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 11:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
259 
21 
15 

252 
34 

129 
30 

110 
58 
31 

227 
19 

969 
62 

681 
999 

Namn  
John Stenberg 
Adam Öhman 
Marcus Dorsch 
Robin Jonsson 
Filip Öhman 
Jens Nordström 
Lukas Johansson 
Simon Lundström 
Axel Johansson 
Emil Harr 
Marcus Johansson 
Tim Karlsson 
Joel Dorra 
Marcus Sjöström 
Albin Lundqvist 
Magnus Reiten 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Vännäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Gargnäs MK 
Kiruna MK 
Tavelsjö SK 
Gargnäs MK 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Arvidsjaurs MS 
Singsås MK 

Maskin  

Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Ljungbergs Motor Racing Team 

Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Yngvesson 

Traktorcity/Crossfix 
Polaris Team Sweden 
Team Lundström Maskin 
Johanssons Maskin 

Polaris Team Sweden 

Team Motor & Fritid Funäsdalen 

Varv  
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
9 
4 
4 

Total Tid  
11:48.673 
11:53.634 
12:17.700 
12:20.027 
12:06.511 
12:07.253 
12:08.702 
12:22.983 
12:35.825 
12:47.643 
11:57.015 
12:04.627 
12:41.401 
8:54.789 
3:34.403 
3:57.202 

Avstånd  

4.961 
24.066 
2.327 
1 Varv 
0.742 
1.449 

14.281 
12.842 
11.818 
1 Varv 
7.612 

36.774 
4 Varv 
5 Varv 
22.799 

diff  

4.961 
29.027 
31.354 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
6 Varv 

11 Varv 
11 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:51:40 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Open 

Heat 6 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:39:08 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Reserver (från pos 17) 
DNF 

Nr.  
6 

252 
117 
609 
100 
97 
9 

26 
393 
43 
17 
72 
45 
56 

46 

Namn  
Fredrik Granberg 
Ingebrigt Hoelsæter 
Pontus Lundström 
Joel Jonsson 
Markus Ånonli 
Rasmus Talus-Hjelm 
Emil Persson 
Linus Eriksson 
Rasmus Andersson 
Ludwig Gustafsson 
Daniel Rönnung 
Daniel Åman 
Hampus Melin 
Linus Åberg 

Daniel Välimaa 

Klubb  
Tavelsjö SK 
NMK Oppdal 
Skellefteå MS 
Lingheds SK 
hemnes motorsportklubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Kalix Motorsällskap 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Njurunda MK 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Bollnäs MK 

Norrbottens MS Boden 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Kakken Motorsport 
Team E-son Maskin AB 
Haralds Racing Team 

Team Lundström Maskin 

Säter?s Cykel & Motor 
Team Gröning Ljusdal 
Haralds Racing Team 

Ignition Snowcross 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
5:40.142 
5:42.515 
5:45.508 
5:47.995 
5:50.508 
5:52.065 
5:53.504 
5:56.139 
6:00.183 
6:04.812 
6:04.971 
6:09.070 
6:19.667 
6:25.323 

Avstånd  

2.373 
2.993 
2.487 
2.513 
1.557 
1.439 
2.635 
4.044 
4.629 
0.159 
4.099 

10.597 
5.656 

diff  

2.373 
5.366 
7.853 

10.366 
11.923 
13.362 
15.997 
20.041 
24.670 
24.829 
28.928 
39.525 
45.181 

DNF 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:54:04 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock 

Heat 7 Sista Chansen Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  12:47:34 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 12:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
311 
11 
23 
66 
14 

115 
21 

100 
3 

113 
259 
33 
78 

821 

Namn  
Marica Renheim 
Elvira Lindh 
Matilda Johansson 
Julia Mosshäll 
Thea Arnesson 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Ronja Revelj 
Matilda Norberg 
Jeanette Skoog 
Hanna Munter 
Mikaela Grönlund 
Marte Lunden 
Fanny Vikström 

Klubb  
Lima MS 
Borlänge SSK 
Älvsbyns MS 
Mora MK 
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Storumans SK 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Malungs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Storumans SK 
Tydal MK 
Infjärden Racing SK 

Maskin  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 
Arcticat Team Sweden 

Haralds Racing Team 

Team E-son Maskin AB 
Jonsson?s 
Polaris Team Sweden 

Team Lundström Maskin 

Traktorcity/Crossfix 

Varv  
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Total Tid  
12:32.831 
12:57.776 
13:10.864 
12:37.659 
12:42.410 
12:43.540 
12:43.728 
12:45.108 
12:49.523 
13:08.657 
13:16.992 
13:23.727 
13:30.600 
11:19.484 

Avstånd  

24.945 
13.088 
1 Varv 
4.751 
1.130 
0.188 
1.380 
4.415 

19.134 
8.335 
6.735 
6.873 
1 Varv 

diff  

24.945 
38.033 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:55:09 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock Dam 

Heat 8 Final 2 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:03:23 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 12:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Reserver (från pos 17) 
DNS 
DNS 

Nr.  
259 
21 
31 
34 

129 
252 
15 

110 
30 
62 

227 
969 
19 
58 

681 
999 

Namn  
John Stenberg 
Adam Öhman 
Emil Harr 
Filip Öhman 
Jens Nordström 
Robin Jonsson 
Marcus Dorsch 
Simon Lundström 
Lukas Johansson 
Marcus Sjöström 
Marcus Johansson 
Joel Dorra 
Tim Karlsson 
Axel Johansson 

Albin Lundqvist 
Magnus Reiten 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Vännäs MK 
Umeå AK 
Kiruna MK 
Gargnäs MK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Tavelsjö SK 

Arvidsjaurs MS 
Singsås MK 

Maskin  

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Ljungbergs Motor Racing Team 

Traktorcity/Crossfix 
Team Yngvesson 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Lundström Maskin 
Polaris Team Sweden 

Polaris Team Sweden 
Team Motor & Fritid Funäsdalen 

Johanssons Maskin 

Varv  
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
7 

Total Tid  
11:38.185 
11:41.997 
11:52.813 
11:50.620 
11:52.407 
11:52.689 
11:59.394 
12:01.802 
12:08.006 
12:18.887 
12:26.468 
11:57.716 
12:11.949 
5:57.905 

Avstånd  

3.812 
10.816 
1 Varv 
1.787 
0.282 
6.705 
2.408 
6.204 

10.881 
7.581 

1 Varv 
14.233 
6 Varv 

diff  

3.812 
14.628 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
8 Varv 

DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-04 14:52:57 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Open 

Heat 10 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:37:15 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-04 13:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

DNF 

Nr. 
61 

165 
119 
48 

461 
339 
10 
81 
29 
77 
6 

100 
120 
252 
97 
9 

609 
117 
46 
26 

393 
56 

225 
43 
72 
45 

104 
17 

Namn 
Emil Hansson 
Pär Vikman 
Emil Sundvisson 
Filip Harr 
Gustav Salomonsson 
Oskar Englund 
Anton Dalkvist 
Gustav Sahlsten 
Balder Näs 
Robert Lunden 
Fredrik Granberg 
Markus Ånonli 
John Nordström 
Ingebrigt Hoelsæter 
Rasmus Talus-Hjelm 
Emil Persson 
Joel Jonsson 
Pontus Lundström 
Daniel Välimaa 
Linus Eriksson 
Rasmus Andersson 
Linus Åberg 
John Wolden 
Ludwig Gustafsson 
Daniel Åman 
Hampus Melin 
Jim Eliasson 
Daniel Rönnung 

Klubb 
Norrbottens MS Boden 
Malmfältens MCK 
Åsarna SSK 
Gargnäs MK 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Team Walles MK 
Tydal MK 
Tavelsjö SK 
hemnes motorsportklubb 
Infjärden Racing SK 
NMK Oppdal 
Lofsdalens Skoterklubb 
Kalix Motorsällskap 
Lingheds SK 
Skellefteå MS 
Norrbottens MS Boden 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
NMK Oppdal 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 

Maskin 
Lynx 

Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Team 
Kjellin Motorsports 
Ignition Snowcross 
Polaris Team Sweden 

Team Jonse Racing 
Northbike 
Team E-son Maskin AB 
Northbike Ski-Doo Sweden 

Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Kakken Motorsport 
Team Lundström Maskin 

Haralds Racing Team 
Team E-son Maskin AB 

Säter?s Cykel & Motor 
Team Gröning Ljusdal 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Haralds Racing Team 
Ignition Snowcross 

Traktorcity/Crossfix 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

R1.  
-- 

18 
20 
-- 

22 
-- 

25 
16 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
10 
6 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 

12 
4 
5 
0 
-- 
-- 

R2.  
25 
-- 
-- 

16 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
8 

12 
14 
20 
18 
-- 
-- 
-- 

10 
7 
-- 
5 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
0 

R3.  
-- 

22 
20 
-- 

16 
-- 

10 
18 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 

12 
14 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
0 
6 
4 
5 
-- 
-- 

R4.  
20 
-- 
-- 

22 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 

25 
18 
14 
6 
5 
-- 
-- 
-- 

10 
12 
-- 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
0 

Totala poäng 
45 
40 
40 
38 
38 
38 
35 
34 
33 
33 
30 
28 
26 
23 
22 
22 
20 
20 
19 
14 
13 
13 
12 
10 
9 
5 
4 
0 

diff 
0 
5 
5 
7 
7 
7 

10 
11 
12 
12 
15 
17 
19 
22 
23 
23 
25 
25 
26 
31 
32 
32 
33 
35 
36 
40 
41 
45 

Skrivet: 2018-02-04 14:54:33 

Timed by. NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snowcross Championship 1 
Stock 

Kval totalt Stock 

Mora Motorstadion 0,800 Km 
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